第9号様式(第12条関係)

	動物飼養・収容許可申請書

平成○○年○○月○○日

　萩市長　　　　あて
郵便番号　７５８－○○○○
申請者　住所　萩市大字江向○○○番地
氏名　萩市　一郎

(電話○○局○○○○番)

　下記のとおり動物の飼養又は収容の許可を受けたいので、化製場等に関する法律第9条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	施設の所在地
	　萩市大字椿東○○○○番地

	動物
	種類
	数

	　犬
	　○○頭

	施設の構造設備の概要

　別紙図面のとおり

	管理者の氏名
	　萩市　一郎

添付書類

　1　施設の構造設備を明らかにした図面

　2　法人にあっては、登記事項証明書

注　1　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　2　申請者の氏名を自署したときは、押印することを要しないこと。

備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。

㊞

化製場構造設備の施設基準を満たすこと

記載例